

Årsredovisning

SA Ventures AB

559434-4839

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING | SIDA |
|--------------------------|-------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 - 5 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2025-04-04

Samuel Arnald



Årsredovisning

SA Ventures AB

559434-4839

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING | SIDA |
|--------------------------|-------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 - 5 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

SA

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver internationell managementkonsult och investeringsverksamhet samt handel med värdepapper i både noterade och onoterade bolag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2401-2412 | 2304-2312 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 250 | 480 |
| Resultat efter finansiella poster | 73 | 370 |
| Soliditet % | 42 | 57 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskade konsultintäkter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|-------------------------------------------------|--------------|---------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 212 609 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| Utdelning | | -190 000 | |
| Balanseras i ny räkning | | 212 609 | -212 609 |
| Årets resultat | | | 37 538 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 22 609 | 37 538 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|--------|
| Balanserat resultat | 22 609 |
| Årets resultat | 37 538 |
| Summa | 60 147 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|--------|
| Balanseras i ny räkning | 60 147 |
| Summa | 60 147 |

RESULTATRÄKNING

2025041500388

| | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-04-12 2023-12-31 |
|------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 250 000 | 480 000 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 250 000 | 480 000 |
| Rörelsekostnader | | |
| Övriga externa kostnader | -176 670 | -79 252 |
| Personalkostnader | 0 | -30 540 |
| Summa rörelsekostnader | -176 670 | -109 792 |
| Rörelseresultat | 73 330 | 370 208 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 632 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -623 | 0 |
| Summa finansiella poster | 9 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 73 339 | 370 208 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | -22 100 | -97 400 |
| Summa bokslutsdispositioner | -22 100 | -97 400 |
| Resultat före skatt | 51 239 | 272 808 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -13 701 | -60 199 |
| Årets resultat | 37 538 | 212 609 |

BALANSRÄKNING

2025041500389

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------------------------|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Anläggningstillgångar | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 1 150 277 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | 150 277 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | 150 277 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Övriga fordringar | 22 680 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | 22 680 | 0 |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 250 856 | 555 456 |
| Summa kassa och bank | 250 856 | 555 456 |
| Summa omsättningstillgångar | 273 536 | 555 456 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 423 813 | 555 456 |

2025041500390

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|----------------------------------------------|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 22 609 | 0 |
| Årets resultat | 37 538 | 212 609 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 60 147 | 212 609 |
| Summa eget kapital | 85 147 | 237 609 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 119 500 | 97 400 |
| Summa obeskattade reserver | 119 500 | 97 400 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Skatteskulder | 13 701 | 60 199 |
| Övriga skulder | 193 465 | 148 248 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 12 000 | 12 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 219 166 | 220 447 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 423 813 | 555 456 |



NOTER

Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

| Not | 1 | Andra långfristiga värdepappersinnehav | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-----|---|----------------------------------------|------------|------------|
| | | Inköp | 150 276 | 0 |
| | | Utgående anskaffningsvärden | 150 276 | 0 |

UNDERSKRIFTER

Stockholm

2025-04-04

Samuel Arnald

SA